
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. $C.DIC.L.13. 078 
DRA. CRISTINA GUERRERO AGUIRRE 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE LOJA 

  

CONSIDERANDO: 

QUE, mediante Resolución SC.DIC.L.12.307 de fecha 22 de Agosto de 2012, se declaró la 
inactividad de las siguientes compañías, cuyos domicilios le corresponde a la Jurisdicción de 
la Intendencia de Compañías de Loja, por encontrarse incursas en la causal de Disolución 
prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de Compañías. 

Cantón TS EN 
TRA AS MESS 

  

TOS AS ko     
O O CAT 

  

, 2049 — CEPBDFISACIA, LTDA, LOJA 1 31/12/2009 LOJA 35 23/02/2010 
3263 COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTA ACHIK ÑAN S, A. LOJA 1 05/02/2010 LOJA 171 03/03/2010 
3442 ECOCONSTRUCTORA S.A, LOJA s 22/02/2010 LOJA 165 02/03/2010 
4588 INMOBILIARIA CONSTRUCTORA VALDEZ CEVALLOS LOJA 7 20/07/2009 LOJA 667 14/08/2009 
53568  BYLUSOFTWARECIA LTDA, LOJA 2 03/03/2010 LOJA zu 12/03/2020 
6503  VIGIPROYSEG CIA, LTDA. LOJA 6 17/12/3996 LOJA 143 14/04/1997 
6975 AGENCIA DEVIAJES CIUDAD DE LOJA CIA, LTDA. LOJA 1 08/07/20 LOJA 378 20/07/2000 
22903 CONSTRUCTORA DIAZ ARMIJOS DIAR CIA, LTDA, LOJA 6 19/03/2010 LOJA 304 06/04/2010 
29649  CONNAC CONSULTORES NACIONALES CÍA, LTDA. LOJA s 01/03/2010 LOJA 260 25/03/2010 
29693 CONSULTORA Y CONSTRUCTORA RUNAKUNA LLANKAKUY CIA. LTDA. LoJA 1 25/03/2010 LOJA 334 13/08/2010 
29893 BIOAMDES AMBIENTE Y DESARROLLO ECONOMICO SOSTENIBLE CÍA LTDA, LOJA 2 09/04/2010 LOJA 350 16/04/2010 
31853 — COMBATSEG, SEGURIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA CIA LTDA, PICHINCHA, 18 14/08/1997 LOJA 229 14/10/1997 
32283 CONSTRUCTORA SHYRICULAPO CIA. LTDA LOJA $ 10/04/2001 LOJA 336 17/07/2001 
32768, — INGENIERIA LATINOAMERICANA ASOCIADA ILA CIA, LTDA. LOJA 2 12/08/2002 LOJA, 75 18/02/2003 
80343» ROSFUMI COMERCIO CÍA. LTDA, LOJA 6 27/05/2010 LOJA 484 04/06/2010 

o 60668 OPERADORA TURISTICA STAR TOURISM C. A LOJA 5 28/05/2010 LOJA sos 14/06/2010 
60771,  COHISERI CORDERO HIDALGO SERVICIOS INTEGRALES CIA. LTDA. LOJA 6 10/06/2010 LOJA 548 23/06/2010 
60825 EMPRESA ECUATORIANA DE ELECTRONICA Y ENERGIA BRAINLEV ELECTRONICS CIA. LTDA. LOJA 7 31/05/2010 LOJA, 554 25/06/2010 
S1119%  MOCAFRESHCIA. LTDA, LOJA 7 03/12/2009 LOJA 548 23/06/2010 
61119 MINOGARFI CIA, LTDA. LOJA 1 16/06/2010 LOJA 579 06/07/2010 
61598 CONSTRUCTORA ORTICARP CÍA, LTDA. LOJA 5 23/07/2010 LOJA 6 29/07/2010 
$62008- — LOJA AIRPORT SERVICES LOJASERVICES 5.A, LOJA 5 25/06/2010 LOJA 632 20/07/2010 
62462, — FERBES PLAZA FEDERAL HOTELCIA LTDA, LOJA 1 24/08/2010 LOJA 758 03/09/2010 
63544, — SISAPAKARITOURS CIA, LTDA. LOJA 5 12/08/2010 LOJA 837 29/09/2010 
64694, — CASTOMICIA, LTDA, LOJA 5 25/13/2010 LOJA 1017 34/12/2010 

€ $0460, — SEADÉ CONTTOURCIA, LTDA, PICHINCHA 26 17/10/2000 L0JA 222 29/04/2004 
97966, — GONRIV ADVENTURE £ TRAVEL CiA, LTDA, LOJA 4 22/11/2010 LOJA 1059 29/12/2010 
98371, CONSULTORES CAXANUMA 5 A. LOJA 7 19/10/2010 LOJA 1013 14/12/2010 
201029, — YURYPLEXCIA, KTDA, LOJA 2 04/02/2004 LOJA 302 05/02/2004 
201042, CONSTRUCTORA ASOTECCIA. LTDA. LOJA 7 26/03/2004 LOJA 190 26/03/2004 
201082. ARQUITECTOS Y AVALUOS ARQUIAVAL CIA. LTDA, LOJA 3 15/09/2003 LOJA 504 25/08/2004 

201084 COMERCIALIZADORA GRAICAR CIA. LTDA. LOJA 4 26/08/2004 LOJA 568 29/09/2004 
201488.  ECUARENTACAR CIA. LTDA. LOJA 7 07/07/2005 LOJA 670 27/12/2005 
201291. MEGA CONSTRUCTOR LUDEÑA GUILLERMO CIA LTDA. 10JA 1 15/01/2007 LOJA 46 18/01/2007 
201315 EQUIPOS MAQUINARIAS IMPORTACIONES REPUESTOS Y ANEXOS EQUIMIRA 5. A. LOJA 5 13/04/2007 LOJA 255 13/09/2007 
201316- OPERADORA DE TURISMO REYCARTURIS S. A LOJA 7 05/04/2007 LOJA 270 18/04/2007 
201319, — CONSTRUCTORA OS 8 ES CIA, LTDA. LOJA 7 23/04/2007 LOJA 353 07/05/2007 
201324, — RODRIGUEZ Y SALINAS CIA, LTDA LOJA 8 10/04/2007 LOJA 360 08/05/2007 

O 201407 ALVARADO £ GONZALEZ CONSTRUCTOR INMOBILIARIA A € G CIA, LTDA LOJA 5 29/12/2007 LOJA 45 25/01/2008 
201487, — CONSTRUCTORA REYCIA, (TOA, LOJA $5 15/08/2008 LOJA 656 20/08/2008 
201500. — TECNOLOGIA dl SERVICIOS TECSERLED CIA, LTDA. LOJA 2 05/09/2008 LOJA 746 17/09/2008 
201504, — HORMIFORMAS CIA, LTDA, LOJA 2 05/09/2008 LOJA 769 19/03/2008 
201561 AGROPECUARIA JIPIRO AGROJIPIRO CIA. LTDA. LOJA 5 25/011/2008 LOJA, 4 07/01/2009 
201592, EGUIGUREN £ EGUIGUREN CIA. LTDA. PICHINCHA. 19 19/02/2009 Loja 185 13/03/2009 
201599. — EOBYTE INSTRUMENTS CIA LTDA, LOJA 2 96/05/2009 10JA 358 12/05/2009 
201638, GESTOR AMBIENTAL CONSULTORES CIA. LTDA. LOJA 6 17/06/2009 LOJA 544 30/06/2009 
201644 INMOBILIARIA CAMPANA APOLO FÉDACA S. A. LOJA s 30/06/2009 LOJA 568 07/07/2009 
201648 — AGROFORESTALES SERTRAFOREST CÍA, LTDA, LOJA 5 27/05/2009 LOJA, se? 16/07/2009 
201657, — SKYNIXCIA. LTDA. LOJA 2 25/06/2009 LOJA 66s 13/08/2009 
20167 TELECAUSTRONETCIA, (TOA. LOJA 2 01/09/2009 LOJA 732 10/09/2009 
201672 CONSTRUCTORA MUOZVIVAS A, LOJA 2 18/09/2009 LOJA, Tm 30/09/2009 
201684, — NEIRHIDAL CIA. LTDA, LOJA ? 03/09/2009 LOJA 778 01/10/2009 
201708. — CHAMBA - FLORES RENTACAR CIA. LTDA. LOJA 2 04/12/2009 LOJA 964 14/12/2009 
201715, — SERVICIOS TURISTICOS CORPTUR CIA, LTDA. LOJA 1 01/12/2009 LOJA 980 18/12/2009 
2017287 — ¡NCOSUD INTEGRADORA DE COMERCIO SUDAMERICANA CIA. LTDA, LOJA 3 10/12/2009 LOJA 20 07/01/2010 
64706- — METALES PRECIOSOS SEMP 5. A, LOJA 6 09/12/2010 CALVAS 3 14/12/2010 

e 201218, CIA. DETRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL SURENCANTADO CIA, LTDA. CATAMAYO 1 26/04/2006  CATAMAYO 4 04/05/2006 
201297. — HIDROCATAMAYO 5A, CATAMAYO 1 18/09/2006  CATAMAYO 14 07/12/2006 
608524 COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE TURISMO EN BUSETAS 12 DE DICIEMBRE S.A, CELICA 1 28/12/2009 CELICA 1 12/05/2010 
201452, COMPAÑIA DE TRANSPORTE LA VICTORIA EXPRES 5. A LOJA. 3 28/05/2008 MACARÁ 10 17/06/2008 

1



) 

1979147 COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE TURISMO JUVENAL JARAMILLO 8, ASOCIADOS 5,A, MMACARA 2 01/11/2010 MACARA 28 22/12/2010 

61012 “* COMPAÑIA DE TRANSPORTE TURISTICO MACARAEXPRESS S.A. PICHINCHA 3 .23/11/2009 MACARÁ 5 08/06/2010 

éa087 ,  ESCONVECIA, LTDA. MACARA 1 16/07/2010 MACARA 16 11/08/2010 

3690814  ALATRANSPES.A, PUYANGO 2 30/08/2009 PUYANGO 3 07/04/2010 

+ 62912, CONSTRUCTORA JHIMZA CIA. LTDA. LOJA 2 18/08/2010 PUYANGO 20 30/08/2010 

201669 4 PRODUCTORA MASTER EVENTSHOWS CIA. LTDA PUYANGO 1 06/08/2009 PUYANGO 5 02/09/2009 

201677, — CONSTRUCTORA HURCOSA CIA. LTDA. PUYANGO i 29/07/2009 PUYANGO 8 25/09/2009 

62241, CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA CABRERA GUAMAN CIA. LTDA, LOJA 1 09/07/2010  SARAGURO s4 11/08/2010 

2013267 CONSTRUCTORA A E Q CIA, LTDA. L 6 26/02/2007 SARAGURO 5 02/05/2007 

880524 COMPLEJO TURISTICO YAKUSAMAY CIA, LTDA. LOJA ? 27/09/2010  SARAGURO 73 29/09/2010 

O 607364 ¡00SA CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. LOJA 2 .31/05/2010  SOZORANGA 3 08/06/2010 

O 63744, CONSTRUCTORA GALAN RODRIGUEZ CIA, LTDA, LOJA ? 11/10/2010 ZAPOTILLO 1 29/10/2010 

201340/ COMPAÑIA DE TRANSPORTES CIUDAD DE ZAPOTILLOS. A. ZAPOTILLO 1 12/04/2007 ZAPOTILLO 4 05/06/2007 

201735, COMPAÑIA DE TRANSPORTE TURISTICO CHINCHIPETOUR S.A. CHINCHIPE 1 12/01/2010 CHINCHIPE 1 01/02/2010 

201395. COMPAÑIA DETAXIS EN CAMIONETAS DOBLE CABINA ZUMBEÑITA EXPRESS S.A. ZAMORA 1 09/10/2007 ZAMORA 4 13/12/2007 

63708. MAGALY CASTRO 8 ASOCIADOS CONSTRUCTORA CIA, LTDA. LOJA 5 14/09/2010 YANTZAZA 14 24/09/2010 

62103, OPERADORA DE TURISMO YACUAMBIO TOUR CIA LTDA. LOJA 1 17/06/2010 YACUAMBI > 22/07/2010 

Centinela del 
29572. CIA, DETRANSPORTE TURISMO LOS HACHOS 5.4. YANTZAZA 1 10/03/2010 Cóndor 3 23/03/2010 

O 60080. — CONSULTORA £ CONSTRUCTURA RODRIGUEZ GÍRON ORDOÑEZ CIA, LTDA, LOJA 2 17/05/2010 NANGARITZA 15 20/04/2011 

63452, CONSTRUCTORA RENTERIA CABRERA S.A. LOJA 2 06/08/2010  NANGARITZA 4 21/09/2010 

61519, CONSULTORA Y CONSTRUCTORA SELVA SUR CIA. LTDA. LOJA 7 09/07/2010 YANTZAZA 13 20/07/2010 

201790, CONSTRUCTORA GILVIN CIA, LTDA. YANZATZA 2 18/01/2010 YANTZAZA 4 26/01/2010 

Cantinala del 
Cóndor 

201517- BIENES RAICES FINCAS Y CASAS ECUARETURN S. A. 1 13/04/2007 YANTZAZA 4 03/09/2008 

202591 PROVEEDORA DE SERVICIOS UROMAB CIA. LTDA. LOJA 1 02/04/2009 YANTZAZA 3 17/04/2009 

63224, HOTELERIA Y RESTAURANT CASTILLO APOLO CASAPOL CIA. LTDA. LOJA ? 28/09/2010 ZAMORA 18 07/10/2010 

64826, CONSTRUCTORA MULTIPROYECTOS ELECTRICOS Y CIVILES DIOS CON SU PODER CIA. LTDA. LOJA ? 20/10/2010 ZAMORA 20 20/12/2010 

201160, — COMPAÑIA INDUSTRIAL El ZAMORANO $. A. ZAMORA 3 27/07/2005 ZAMORA 7 10/08/2005 

QUE la Unidad Jurídica mediante Memorando No. SC.UJ.L.13.050 de fecha 19 de marzo de 
2013, opina favorablemente para que se dicte la Resolución que declare la disolución y 
disponga la liquidación de las compañías citadas, por persistir la inactividad declarada, 
hallándose incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de 
Compañías; 

EN ejercicio de las facultades y atribuciones conferidas por la Señorita Superintendenta de 
Compañías mediante Resolución No. ADM-Q-2011-012 de 17de Enero de 2011. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR DISUELTAS por inactividad a las compañlas 
constantes en el primer Considerando de esta Resolución, por estar incursas en la causal del 
inciso tercero del Art. 360 de la Ley de Compañías: 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con la Resolución a los Representantes Legales de las 
indicadas compañías, mediante publicación, por una sola vez, del texto integro de esta 
Resolución, en uno de los diarios de amplia circulación en el domicilio principal de las 
compañías. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que una vez publicada la presente Resolución, los 
Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, tomen nota del contenido 
de la presente al margen de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las 
compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, el Registrador 
Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de las 
compañías: a) Inscriba ésta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de 
referencia prevista en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 
sentará razón y copia de lo actuado. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que ejecutadas las formalidades previstas, las compañías 
se pongan EN LIQUIDACION; sin embargo, esta podrá reactivarse de conformidad con la 
Ley.



s 

ARTICULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías al Señor Dr. Guillermo Mo 
Palacio, y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en | 
estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. El Liquidad 
designado no tendrá relación laborar con las compañías en liquidación, y será responsat 
judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durante el periodo de : 

gestión. 

ARTICULO SEPTIMO.- DISPONER, que el Liquidador inscribirá su nombramiento, dentro « 
término de diez días, contado desde la fecha de su aceptación, en el Registro mercantil d 
domicilio principal de las compañías. 

ARTICULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los act 
y contratos en los que intervengan las compañías se agreguen después de su nombre |, 
palabras "EN LIQUIDACION”; previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales « 
caso de omisión. : 

ARTICULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre el cumplimiento « 
lo ordenado por los artículos 3” y 4”, de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a |. 
sanciones contempladas en la Ley, sin perjuicio que esta Superintendencia ejecute 1. 
citadas diligencias y que el monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, se: 
agregados al pasivo de las compañías. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Direccil 
Regional del Servicio de Rentas Internas, para que esté advertido de ejercitar cualqui 
actuación que le competa durante el proceso de liquidación de las compañías; 

ARTICULO UNDECIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente Resolucik 
en el Registro Mercantil, el Registro de Sociedades proceda a ingresar a la base de datos, ll 
referentes a esta Resolución. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho la constancia de la ejecución de |: 
disposiciones contenidas en esta Resolución. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Iintepdencia de Compañías de Loja, el 20 de mar. 

de 2013. . 

     

     

  

DA SEDA 
fal Dio COMPAÑÍAS 
E INTENDENCIA DIS LOJ! 

  

   
ae bres 

oa 

RAZON: Siento compo tal, qué gor disposición de la Sra. intendente de Compañías de Loja, que actúe como Secretaria Ad-hoc yen 
p-n el Articulo Cuarto de la Resolución No. $C.DIC.1.2013,078 de 20 de Marzo de 2013, la resolución integra , 

fue publicada en DIARIO CRONICA DE LA TARDE, el día 13 de Mayo de 2013, y no se ha recibido nl notificado oposición alguna.- Loja, 8 13, 

 



    

   

  

taRegistro 1 Mercantil de Loja 

  

: | ITE NÚMERO: 2197 A 
+ v 

e a O, 
0, REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: LOJA a O 

EN LA CIUDAD DE LOJA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCIÓN EMITIDA POR LA 
N SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: y 
Í y 

1 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA on, 
1485 ” 

7/2013 
2577 

LIBRO DE REGISTRO Mi 

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: pr 
  

       
        

  

   

    

    

   

  

         

    

   
   
      
       

  

   

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

tdentificación Nombres Cantónde | 'Calidaden . | Estado , , ! 

: Domicilio que y Civil > 

N - > o, . pcomparece - 

[1191711811001 | YURYPLEX CIA.ETDA. — [Loja . . | DISUELTA No Aplica 
1191726177001 | TECNOLOGIAL  . Loja DISUELTA No Aplica 

SERVICIOS TECSERLED FC 
lara. 0 E A 

1191736733001 | MINOGARFI CIA.LTDA: “| Loja DISUELTA No Áplica 
1191736601001 | COHISERI CORDERO | Loja | DISUELTA No Aplica 

HIDALGO SERVICIOS : . 
| INTEGRALES CIA.LTDA. - 

1191732827001 | SKYNIX CIA.ETDA. toja. ., DISUELTA No Aplica 
1792193583001 | EGUIGUREN 8. toja _ | DISUELTA No Aplica 

EGUIGUREN CIA, LTDA. Ty a 
1191720454001 | MEGA CONSTRUCTOR — | Loja. DISUELTA [No Aplica 

-" | LUDEÑA GUILLERMO 

CIA.LTDA. > 
1191739066001 | CONSULTORES > toja  - | DISUELTA No Aplica 

- - CAXANUMA S.A : . 

1191738477001 | CASTOMI CIA.LTDA. | Loja DISUELTA No Aplica 
7 1190091232001 | CONSTRUCTORA Loja DISUELTA No Aplica 

SHYRICULAPO CIA.LTDA. h 
1191721248001 | OPERADORA DE Loja DISUELTA No Aplica 

, TURISMO REYCARTURIS 
: S.A. - | 

1191734951001 | CEPBDFISA CIA.LTDA. Loja DISUELTA No Áplica               
== Página 1 de 5



    
o 

“Registro Mercantil e Loja 

  

AS 

   

    La on bo 

  

  

1190082012001 VIGIPROYSEG CIA.LTDA. Loja DISUELTA No Aplica 
  

1191721167001 

Sa
 

EQUIPOS MAQUINARIAS 

IMPORTACIONES 
REPUESTOS Y ANEXOS 
EQUIMIRA $.A. 

Loja DISUELTA No Aplica 

' a UN t o , ¿e . AN : 

gs AE OA 

  

1191735192001 INMOBILIARIA 

CONSTRUCTORA VALDEZ 

¡CEVALLOS 

Loja DISUELTA No Áplica 

  

1191736229001 ROSFUMI COMERCIO 
CIA.LTDA. 

toja DISUELTA No Aplica 

  

1191737578001 FERBES PLAZA FEDERAL 

HOTEL CIA.ETDA. 

Loja DISUELTA: No Aplica 

A 
  

1190082322001 COMBATSEG, SEGURIDAD | 

PRIVADA Y VIGILANCIA 

CIA LTDA 

Loja DISUELTA No Aplica 

  

1191712281001 CONSTRUCTORA 

ASOTE€ CIA LTDA 

Loja [ DISUELTA No Aplica 

  

1191734110001 SERVICIOS TURISTICOS 

CORPTUR CIA.LTDA, 

Loja DISUELTA No Aplica 

  

1191737004001 NEIRHIDAL CIA.LTDA. DISUELTA No Aplica 
  

1191736652001 

x Ñ 

EMPRESA ECUATORIANA 7 

DE ELECTRONICA Y 

ENERGIA BRAINLEV 

ELECTRONICS CIA.LTDA. 

An 
( 

DISUELTA No Aplica 

  

1191733173001 

l 

-“TELECAUSTRONET 

CÍA.ETDA, 

DISUELTA 

/ 

.| No Aplica 

  

1191735397001 BYLU SOFTWARE 
CIA.LTIDA. 

DISUELTA No Aplica 

  

1191732339001 EQBYTE INSTRUMENTS 

CIA.LTDA. 

DISUELTA 

r , 

No Aplica 

  

L 

1191737012001 CONSTRUCTORA 
ORTICARP CIA.ÍTDA. 

DISUELTA No Aplica 

  

1191735990001 INMOBILIARIA 

CAMPANA APOLO 

FEDACA S.A. 

| DISUEETA No Aplica 

Y 1 
  

1191734676001 INCOSUD INTEGRADORA 
DE COMERCIO 
SUDAMERICANA- 

CIA.LTDA, / 

| DISUELTA No Aplica 

DAA AR 2 

  

1191726266001     HORMIFORMAS CIA.LTDA.   DISUELTA     No Aplica     

 



    

    
        

  

nr A 

uRegistro Mercantil de Loja 
  

  

  

  

  

  

  

1191738809001 |'GONRIV ADVENTURE £ | Loja DISUELTA Nó Aplica | 3. %£ 6 “T o 
TRAVEL CIA. LIDA : o , 

1191734986001 | ECOCONSTRUCTORAS.A. | Loja DISUELTA : | No Aplica pyu a LA 
1191713806001 | COMERCIALIZADORA | Lofa - | DISUELTA No Aplica a Om 

- GRAICAR CIA.ETDA. 2aera —T 0 
1191737926001 | LOJA AIRPORT SERVICES | Loja DISUELTA No Aplica |, > go? e. 

| LOJASERVICES S.A. o 
1191716961001 | ECUARENTACAR Loja DISUELTA No Aplica | y 173 

CIA.LTDA. . 
1191732398001 | GESTOR AMBIENTAL toja DISUELTA No Aplica | 113, 2. 

* [CONSULTORES CIA.LTDA. > N a 
1791768361001 | SEAD 8: CONT TOUR CIA -| Loja DISUELTA — | No Aplica aya 00 ms 

.LTDA o 

    
   

   

  

    

    

   

      

   

      
   
   

  

   

   
    
   

          

    

     

  

4 1191721485001 | RODRÍGUEZ Y SALINAS | Loja | DISUELTA / | No Aplica 

, CIA.LFDA. ! 2. pe 

1191735451001 | CONSTRUCTORA DIAZ Loja DISUELTA No Aplica 

ARMIJOS DIAR CIA:LFDA. . , 

1191734137001 | CHAMBA FLORES RENTA | Loja DISUELTA No Aplica 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
-| CAR.CIA LTDA - 

y 1191725790001 | CONSTRUCTORA REY  [Loja, ., DISUELTA No Áplica 
CIA.ETDA. A ol : 

1191738728001 | SISA PAKARI TOURS Loja 7 | DISUELTA “4 No Aplica 
CIA.LTDA. , 

1191733327001 | CONSTRUCTORA , Loja * DISUELTA No Aplica 
MUOZVIVA S.A. . : 

1191729141001 | AGROPECUARIA JIPIRO — | Loja DISUELTA No Aplica 
AGROMPIRO CIA.LTDA. [ | 

1191734943001 | COMPAÑIA DE | Loja | DISUELTA No Aplica 
N TRANSPORTE MIXTA 

ACHIK ÑAN S.A. 
1191721310001 | CONSTRUCTORA OS8 | Loja DISUELTA No Aplica 

Za ES CIA.LTDA. Ñ 

0190325598001 | ARQUITECTOS Y Loja DISUELTA No Áplica 
os AVALUOS ARQUIAVAL : : 

CIA.LFDA. 
1191735621001 | CONNAC CONSULTORES | Loja DISUELTA No Aplica 

NACIONALES CIA.LTDA. 
1190090611001 | AGENCIA DE VIAJES Loja DISUELTA No Aplica 

CIUDAD DE LOJA 
CIA.LTDA. 

1191736830001 | MOCAFRESH CIA.LTDA. — | Loja DISUELTA No Aplica 

y Página 3 de 5



  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

  

an | 1191732614001 | AGROFORESTALES [Loja DISUELTA | No Aplica e 
1) ] SERTRAFOREST 20164 Y ei 

| CIA.LTDA. . 
1191709752001 | INGENIERIA | Loja DISUELTA | No Aplica 

LATINOAMERICANA A S : . 

ASOCIADA ILA / pal - 
'CIA.LTDA. ' - : 

1191735869001 | BIDAMDES AMBIENTE Y | Loja DISUELTA | No Aplica 
DESARROLLO yoL a? ar! 0 
ECONOMICO A 
SOSTENIBLE CIA.LTDA. 

| 1191735680001 | CONSULTORA Y, Loja DISUELTA — | No Aplica ss 
CONSTRUCTORA — ' | ] 9042 
RUNAKUNA LLANKAKUY UN o 

7 - CIA.LTDA. | S . 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: / y 
NATURALEZA DELACIO.N. DISOEUCIÓN MASIVÁ DE COMPAÑÍA 
CoONTTO: po - _ 
IN”, RESOLUCIÓN: __ | RESOLUCIÓN:NO. SC.DIC.L,13.078 > ' 
FECHA RESOLUCIÓN: 20/03/2013 
 [EAMEÓN: LAS 77 
AUTORIDAD QUE APRAJEBA: — | INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 

y AUTORIDAD: DRA. CRISTINA GUERRERO AGUIRRE 

— JEMPELA RESOLUCIÓN: : 
y [BLAED: N/A 7 - 

, — — [ROMBREDELA COMPAÑÍA: DISOLUCION MASIVA 
[DOMCIO DE LA COMAARÍA: LOJA 

4. DAFOS CAPITAL/CUANTÍA: : 
| NO APLICA = 1 
  

5. DATOS ADICIONALES: 
  

SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCION DE LA CONSTITUCIÓN DELAS - 

Ñ COMPAÑIAS ANTES DESCRITAS. 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA     NORMATIVA VIGENTE. 
  

/ “FECHA DE EMISIÓN: LOJA, A 3 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2013 

Página 4 de 5 

   



      

     

  

re 
   
lana 

Regist 

  

RUBEN DARIO | 

REGISTRADO! 

“to, a Mom 

Página 5 de 5 

DOBBTT 
"o MAR AIM. 

de   


